AAB/aab                                                                                                                                                                          pagina 1

Ofício nº 590/2025 São Bento do Sul, 10 de novembro de 2025.

Ao Senhor Marcelo Marques
Secretário Municipal de Saúde
Rua Jorge Lacerda, 75
89280-902 São Bento do Sul – SC

Assunto: Encaminha documentos referentes à audiência pública.

Senhor Secretário,

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de São Bento do Sul, por meio de seu

Presidente Vereador Gilmar Luis Pollum, encaminha cópia da Ata da 3ª Audiência Pública
da Secretaria Municipal de Saúde de São Bento do Sul, realizada na data de 10 de
novembro de 2025 às 09:00 horas, bem como cópia da lista de presença.

Renovamos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

GILMAR LUIS POLLUM

Presidente